

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2021/12/31 HASTA: 2022/03/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 67565449351

SUCURSAL CARULLA PABLO VI

ELENA SALAZAR JARAMILLO
CL 60 35 A 29
\$\$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

Evolucionamos nuestra imagen
pero tus tarjetas siguen
siendo válidas.



Solicita gratis la nueva Tarjeta Débito Mastercard. Es fácil y rápido. Solo debes ingresar a www.bancolombia.com/tarjetadebito, actualizar tus datos, recibirla en casa y empezar a disfrutar. ¡Cámbiate ya!

RESUMEN

SALDO ANTERIOR	\$	3,311,934.64	SALDO PROMEDIO	\$	446,508
TOTAL ABONOS	\$	20,200,633.85	CUENTAS X COBRAR	\$.00
TOTAL CARGOS	\$	23,506,470.00	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	54.85
SALDO ACTUAL	\$	6,098.49	RETEFUENTE	\$.00

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
4/01	ABONO INTERESES AHORROS			18.12	3,311,952.76
5/01	RETIRO TARJETA EN SUCURSAL	GALERIAS		-3,300,000.00	11,952.76
6/01	ABONO INTERESES AHORROS			.02	11,952.78
7/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			3,797,000.00	3,808,952.78
11/01	ABONO INTERESES AHORROS			26.05	3,808,978.83
12/01	RETIRO TARJETA EN SUCURSAL	CHAPINERO		-3,800,000.00	8,978.83
13/01	ABONO INTERESES AHORROS			.02	8,978.85
14/01	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-8,978.85	.00
18/01	PAGO DE PROV BOGOTA D C			1,773,926.00	1,773,926.00
18/01	ABONO INTERESES AHORROS			2.42	1,773,928.42
18/01	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-4,011.15	1,769,917.27
19/01	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			1,610,000.00	3,379,917.27
19/01	RETIRO CAJERO CRA OCTAVA 2			-1,000,000.00	2,379,917.27
19/01	RETIRO CAJERO CRA OCTAVA 2			-760,000.00	1,619,917.27
20/01	ABONO INTERESES AHORROS			4.42	1,619,921.69
21/01	RETIRO CAJERO CAJERO HALL 7 D			-1,610,000.00	9,921.69
27/01	ABONO INTERESES AHORROS			.07	9,921.76
28/01	PAGO DE NOM UNIVER JAVERIANA			130,915.00	140,836.76
31/01	ABONO INTERESES AHORROS			.76	140,837.52
1/02	ABONO INTERESES AHORROS			.19	140,837.71
2/02	RETIRO CAJERO SUC GALERIAS 3			-140,000.00	837.71
10/02	PAGO DE PROV BOGOTA D C			4,301,205.00	4,302,042.71
10/02	RETIRO TARJETA EN SUCURSAL	BARRIO 7 DE AGOST		-4,300,000.00	2,042.71
11/02	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-2,042.71	.00
15/02	PAGO DE PROV CREDICORP CAPITA			311,957.00	311,957.00
15/02	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-10,947.29	301,009.71
17/02	ABONO INTERESES AHORROS			1.23	301,010.94
18/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-300,000.00	1,010.94
25/02	PAGO DE NOM UNIVER JAVERIANA			561,062.00	562,072.94
25/02	ABONO INTERESES AHORROS			.76	562,073.70
26/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-562,000.00	73.70
8/03	PAGO DE PROV BOGOTA D C			7,153,452.00	7,153,525.70
8/03	TRANSFERENCIA A NEQUI			-200,000.00	6,953,525.70

ELENA SALAZAR JARAMILLO
 CL 60 35 A 29
 \$\$\$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

DESDE: 2021/12/31 HASTA: 2022/03/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 67565449351

SUCURSAL CARULLA PABLO VI

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
8/03	PAGO PSE COMPENSAR-OI			-945,500.00	6,008,025.70
8/03	RETIRO TARJETA EN SUCURSAL	GALERIAS		-6,000,000.00	8,025.70
10/03	ABONO INTERESES AHORROS			.03	8,025.73
11/03	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-8,025.73	.00
30/03	PAGO DE NOM UNIVER JAVERIANA			561,062.00	561,062.00
30/03	ABONO INTERESES AHORROS			.76	561,062.76
30/03	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-4,964.27	556,098.49
31/03	TRANSFERENCIA A NEQUI			-50,000.00	506,098.49
31/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-500,000.00	6,098.49
	FIN ESTADO DE CUENTA				

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2022/03/31

HASTA: 2022/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 67565449351

SUCURSAL EL CAN

ELENA SALAZAR JARAMILLO

CL 60 35 A 29

\$\$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.



Cámbiate ya gratis a la nueva
Tarjeta Débito Mastercard en
www.bancolombia.com/tarjetadebito

Solicita gratis la nueva Tarjeta Débito Mastercard. Es fácil y rápido. Solo debes ingresar a www.bancolombia.com/tarjetadebito, actualizar tus datos, recibirla en casa y empezar a disfrutar. ¡Cámbiate ya!

RESUMEN

SALDO ANTERIOR	\$	6,098.49	SALDO PROMEDIO	\$	408,007
TOTAL ABONOS	\$	25,050,683.64	CUENTAS X COBRAR	\$	12,167.87
TOTAL CARGOS	\$	25,056,782.13	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	50.64
SALDO ACTUAL	\$.00	RETEFUENTE	\$.00

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
1/04	PAGO INTERBANC FUNDACIONJ TEAT			1,026,367.00	1,032,465.49
1/04	TRANSFERENCIA A NEQUI			-1,026,000.00	6,465.49
11/04	PAGO DE PROV BOGOTA D C			7,050,294.00	7,056,759.49
11/04	TRANSFERENCIA A NEQUI			-150,000.00	6,906,759.49
11/04	PAGO PSE COMPENSAR-OI			-945,500.00	5,961,259.49
11/04	RETIRO TARJETA EN SUCURSAL	BARRIO 7 DE AGOST		-5,960,000.00	1,259.49
13/04	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-1,259.49	.00
28/04	PAGO DE NOM UNIVER JAVERIANA			561,062.00	561,062.00
28/04	TRANSFERENCIA A NEQUI			-490,000.00	71,062.00
28/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-50,000.00	21,062.00
28/04	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-11,730.51	9,331.49
30/04	ABONO INTERESES AHORROS			.03	9,331.52
10/05	ABONO INTERESES AHORROS			.10	9,331.62
11/05	PAGO DE PROV BOGOTA D C			7,101,433.00	7,110,764.62
11/05	ABONO INTERESES AHORROS			8.17	7,110,772.79
11/05	TRANSFERENCIA A NEQUI			-200,000.00	6,910,772.79
11/05	PAGO PSE COMPENSAR-OI			-945,500.00	5,965,272.79
12/05	RETIRO TARJETA EN SUCURSAL	GALERIAS		-5,965,000.00	272.79
13/05	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-272.79	.00
24/05	CONSIGNACION CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		5,000.00	5,000.00
24/05	CONSIGNACION CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		590,000.00	595,000.00
24/05	PAGO PSE COMPENSAR-OI			-291,000.00	304,000.00
24/05	PAGO PSE COMPENSAR-OI			-291,000.00	13,000.00
24/05	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-12,717.21	282.79
27/05	PAGO DE NOM UNIVER JAVERIANA			561,062.00	561,344.79
31/05	ABONO INTERESES AHORROS			3.80	561,348.59
2/06	ABONO INTERESES AHORROS			1.52	561,350.11
3/06	TRANSFERENCIA A NEQUI			-560,000.00	1,350.11
4/06	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			500,000.00	501,350.11
4/06	RETIRO CAJERO HALL AUTOSERV C			-500,000.00	1,350.11
6/06	PAGO DE PROV BOGOTA D C			7,101,873.00	7,103,223.11
8/06	ABONO INTERESES AHORROS			29.19	7,103,252.30
9/06	ABONO INTERESES AHORROS			7.08	7,103,259.38

ELENA SALAZAR JARAMILLO
 CL 60 35 A 29
 \$\$\$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

DESDE: 2022/03/31 HASTA: 2022/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 67565449351

SUCURSAL EL CAN

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
9/06	TRANSFERENCIA A NEQUI			-192,480.00	6,910,779.38
9/06	TRANSFERENCIA A NEQUI			-500,000.00	6,410,779.38
9/06	PAGO PSE COMPENSAR-OI			-945,500.00	5,465,279.38
9/06	PAGO PSE COMPENSAR-OI			-291,000.00	5,174,279.38
10/06	PAGO DE NOM UNIVER JAVERIANA			553,542.00	5,727,821.38
10/06	ABONO INTERESES AHORROS			.75	5,727,822.13
10/06	RETIRO TARJETA EN SUCURSAL	GALERIAS		-5,174,000.00	553,822.13
11/06	TRANSFERENCIA A NEQUI			-553,000.00	822.13
14/06	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-822.13	.00
	FIN ESTADO DE CUENTA				

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2022/06/30 HASTA: 2022/09/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 67565449351

SUCURSAL EL CAN

ELENA SALAZAR JARAMILLO

CL 60 35 A 29

\$\$\$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

¿Sabes cuánto pagas de cuota de manejo por tu Cuenta de Ahorros?



En tu App Bancolombia ingresa a "ver saldos y movimientos", luego "ver detalle y movimientos" y haz clic en "Detalle del producto". Allí conocerás todos los detalles de tu Cuenta de Ahorros.

RESUMEN

SALDO ANTERIOR	\$.00	SALDO PROMEDIO	\$	1,260,020
TOTAL ABONOS	\$	41,710,417.42	CUENTAS X COBRAR	\$.00
TOTAL CARGOS	\$	41,139,035.83	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	158.42
SALDO ACTUAL	\$	571,381.59	RETEFUENTE	\$.00

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
7/07	PAGO DE PROV BOGOTA D C			7,101,873.00	7,101,873.00
7/07	PAGO PSE COMPENSAR-OI			-945,500.00	6,156,373.00
7/07	PAGO PSE COMPENSAR-OI			-291,000.00	5,865,373.00
7/07	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-12,167.87	5,853,205.13
12/07	ABONO INTERESES AHORROS			48.06	5,853,253.19
13/07	ABONO INTERESES AHORROS			.11	5,853,253.30
13/07	TRANSFERENCIA A NEQUI			-670,000.00	5,183,253.30
13/07	RETIRO TARJETA EN SUCURSAL	GALERIAS		-5,100,000.00	83,253.30
14/07	RETIRO CAJERO CARULLA GALERÍA			-70,000.00	13,253.30
14/07	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-12,990.00	263.30
15/07	DESEMBOLSO COMPRA DE CARTERA			13,352,699.00	13,352,962.30
18/07	ABONO INTERESES AHORROS			73.16	13,353,035.46
19/07	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			690,000.00	14,043,035.46
19/07	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-3,035.46	14,040,000.00
19/07	RETIRO CAJERO SUC GALERIAS 4			-690,000.00	13,350,000.00
19/07	RETIRO TARJETA EN SUCURSAL	GALERIAS		-13,350,000.00	.00
28/07	PAGO DE NOM UNIVER JAVERIANA			247,434.00	247,434.00
28/07	ABONO INTERESES AHORROS			.30	247,434.30
28/07	CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON			-28,278.50	219,155.80
29/07	PAGO INTERBANC DIR TESORO NACI			1,470,803.00	1,689,958.80
29/07	TRANSFERENCIA A NEQUI			-1,650,000.00	39,958.80
29/07	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-6,600.00	33,358.80
31/07	ABONO INTERESES AHORROS			.12	33,358.92
4/08	ABONO INTERESES AHORROS			.16	33,359.08
5/08	PAGO DE PROV BOGOTA D C			7,101,873.00	7,135,232.08
7/08	ABONO INTERESES AHORROS			29.31	7,135,261.39
8/08	TRANSFERENCIA A NEQUI			-715,000.00	6,420,261.39
8/08	PAGO PSE COMPENSAR-OI			-291,000.00	6,129,261.39
8/08	PAGO PSE COMPENSAR-OI			-945,500.00	5,183,761.39
8/08	RETIRO TARJETA EN SUCURSAL	GALERIAS		-5,180,000.00	3,761.39
12/08	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			670,000.00	673,761.39
12/08	PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS			-648,481.00	25,280.39
12/08	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-12,990.00	12,290.39

ELENA SALAZAR JARAMILLO
CL 60 35 A 29
\$\$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

DESDE: 2022/06/30 HASTA: 2022/09/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 67565449351

SUCURSAL EL CAN

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
29/08	ABONO INTERESES AHORROS			.18	12,290.57
30/08	PAGO DE NOM UNIVER JAVERIANA			571,001.00	583,291.57
31/08	ABONO INTERESES AHORROS			1.58	583,293.15
1/09	TRANSFERENCIA A NEQUI			-583,000.00	293.15
2/09	PAGO INTERBANC UNIVERSIDAD NAC			664,700.00	664,993.15
2/09	ABONO INTERESES AHORROS			.91	664,994.06
3/09	TRANSFERENCIA A NEQUI			-664,993.00	1.06
8/09	PAGO DE PROV BOGOTA D C			7,101,873.00	7,101,874.06
8/09	TRANSFERENCIA A NEQUI			-682,000.00	6,419,874.06
8/09	PAGO PSE COMPENSAR-OI			-945,500.00	5,474,374.06
8/09	PAGO PSE COMPENSAR-OI			-291,000.00	5,183,374.06
8/09	RETIRO TARJETA EN SUCURSAL	GALERIAS		-5,180,000.00	3,374.06
27/09	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			300,000.00	303,374.06
27/09	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			1,000,000.00	1,303,374.06
27/09	ABONO INTERESES AHORROS			1.78	1,303,375.84
28/09	PAGO INTERBANC UNIVERSIDAD NAC			867,002.00	2,170,377.84
28/09	ABONO INTERESES AHORROS			1.19	2,170,379.03
28/09	RETIRO CAJERO SUC GALERIAS 5			-300,000.00	1,870,379.03
28/09	RETIRO CAJERO SUC GALERIAS 5			-1,000,000.00	870,379.03
29/09	PAGO DE NOMI UNIVER JAVERIAN			571,001.00	1,441,380.03
29/09	TRANSFERENCIA A NEQUI			-870,000.00	571,380.03
30/09	ABONO INTERESES AHORROS			1.56	571,381.59
30/09	FIN ESTADO DE CUENTA				